HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	3 19 8 1 

Artículo-1°:-Declárase una vez sancionada la presente por el término de 365 
(TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO) días, la Emergencia del tendido 
Eléctrico así como del Servicio de Electricidad, en todo el ejido del Partido 
de Lanús, sin distinción de zonas o sectores afectados, sean aquellos 
atendidos o no por la Concesionaria EDESUR.- 

Artículo-2°: -Auto rizase al Departamento Ejecutivo a realizar todas las contrataciones y